Vt id agam quo missus hic sum. Pse. quicqd est nomē tibi

Si intus eslet. euocarem: uerum si dare uis mihi magis erit

Solutum: q; ipsi dederis. Har. at enim scin quid est?

Reddere hoc non perdere herus misit nune certe scio:

Hoc febrim tibi esse: quia non licet hoc incere ungulas.

Ego nīl ipsi ballioni nūmum credam nemini:

Pse. At illuc nunc negociosus est res agitur apud iudicem.

bī esse. ob hanc rem peculiariter te incandescere: & ardere: quod argentum non inungulas. Vn Vngula.  
gulas. hinc illos deciōi patet: qui ungulā tantūnum de animalibus quadrupedibus autumant: Iuxta  
illud ouidianum. Vngulaq; in quinos dilapsa absuntur unguis.

loqui graue: & si hi:  
de quib⁹ mala dicū  
tur his conuictis dis  
gni sint. Hæc  
mihi mens est. in fin  
ceris exemplarib⁹ &  
eruderatis legitur.  
Hic mihi meus est.  
Id est. hic ingreditur  
plagas meas. hic ha  
mum uorat. Es  
ab illo milite. missus  
es a milite macedo  
nico. Antidhac.  
antea. Præstituta  
est quo. quo lungē  
cum. ad. subsequēt:  
ut sit quoad diuisū  
causa metri. Ti  
bi ego dem. loquit  
harpax militis ser  
uus. Accepto. ac  
cipio: rāquā hic præ  
fit rationibus. Ex  
penso. expendo.

Dato. do:tribuo Dato.

Carmen hoc uetu /  
stū citat Geli⁹ oscu  
lū fetida anima da  
tat. Dum tu stre  
nuas. etiam si stre /  
nuas hoc ē strenue  
agis. Utinam.

subintellige. res solu  
ta sit. Forcilles. at

tenues & tortuosā  
faelas a furcillis di  
stortis lignis: quæ

dicitur & cerul: qm̄

instar ramulosi cer  
ui bifurcatæ sūt. Pō

pelus. Furcilles siue

furcilla: quibus ho  
mines suspendebāt.

Ita arbitren⁹.

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni

syrus. alt tacite.

Hoc febrim ti

subintellige tibi cre  
dendum esse. Cir

cūducere. præverte  
re: decipe. Lenoni